
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 12. června 2013         

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 168 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 2/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 169 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX J. Synáčovi jako podporu organizování a pořádání 
„Cyklistických závodů BP 2013“ konaných dne 06.07.2013 a  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru, která tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 170 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere  na vědomí 
žádost pana Miroslava Volfa, místopředsedy o.s. Vodácká Ohře, Tovární 206, Loket,                      
IČO 22670912 o vydání povolení k použití městského znaku a 
 
2. schvaluje 
v souladu s ust. § 34a odst. 3 a ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, povolit občanskému sdružení Vodácká Ohře, Tovární 
206, Loket, IČO 22670912 užití znaku města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) při 
příležitosti sportovně kulturní akce Den Ohře pořádané dne 27. července 2013. 
 
 
č. 171 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení z majetku organizační složky města Dům s pečovatelskou službou a 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         2 

 
 
2. ukládá  
správnímu a sociálnímu odboru vyřadit navržený majetek z majetku organizační složky města a 
to bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad o provedené likvidaci předat na 
finanční odbor městského úřadu. 
 

 

č. 172 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
1.1) včelínu na p.p.č. 1440/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a 
se stavbou na sousedním pozemku: 
1.2) dočasného oplocení pozemku p.č. 1265/4 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a  
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 173 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří dohodou ke dni 30.06.2013. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 174 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 490 m2 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 175 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 270/2 (ostatní plocha) o výměře 286 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 

 
č. 176 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
umístění kontejnerů na sběr použitých textilií, bot a hraček ve městě Kynšperk nad Ohří dle 
žádosti p. R.Golinského a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 

 
č. 177 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení smlouvy č. 2012-142 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří dohodou, ke dni  30. 06. 2013, žadatelka XXX  a   
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce. 
 
 
č. 178 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
použití finančních prostředků ve výši do 15 000,- Kč z příspěvku, který obdržela příspěvková 
organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov od zřizovatele při akci „Poslední 
zvonění“, které se uskuteční dne 27.06.2013 na ocenění žáků základní školy za výjimečný čin, 
velmi pěkné umístění v okresních, krajských a republikových soutěžích, vzorný prospěch, za 
vzornou reprezentaci školy i města Kynšperk nad Ohří a dále na ocenění jednotlivých 
sportovních výkonů žáků školy na sportovním dni, který se bude konat 14.06.2013 a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 

 
č. 179 
Rada města Kynšperka nad Ohří  
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcného 
daru od Mgr. E. Fréharové, a to 10 ks keřů okrasné dřeviny (zimostrázu vždyzeleného) a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         4 

 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                         Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarosta 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 12. června 2013         

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 168 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 2/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 169 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX J. Synáčovi jako podporu organizování a pořádání 
„Cyklistických závodů BP 2013“ konaných dne 06.07.2013 a  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru, která tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 170 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere  na vědomí 
žádost pana Miroslava Volfa, místopředsedy o.s. Vodácká Ohře, Tovární 206, Loket,                      
IČO 22670912 o vydání povolení k použití městského znaku a 
 
2. schvaluje 
v souladu s ust. § 34a odst. 3 a ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, povolit občanskému sdružení Vodácká Ohře, Tovární 
206, Loket, IČO 22670912 užití znaku města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) při 
příležitosti sportovně kulturní akce Den Ohře pořádané dne 27. července 2013. 
 
 
č. 171 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení z majetku organizační složky města Dům s pečovatelskou službou a 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         2 

 
 
2. ukládá  
správnímu a sociálnímu odboru vyřadit navržený majetek z majetku organizační složky města a 
to bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad o provedené likvidaci předat na 
finanční odbor městského úřadu. 
 

 

č. 172 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
1.1) včelínu na p.p.č. 1440/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a 
se stavbou na sousedním pozemku: 
1.2) dočasného oplocení pozemku p.č. 1265/4 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a  
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 173 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří dohodou ke dni 30.06.2013. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 174 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 490 m2 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 175 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 270/2 (ostatní plocha) o výměře 286 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 

 
č. 176 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
umístění kontejnerů na sběr použitých textilií, bot a hraček ve městě Kynšperk nad Ohří dle 
žádosti p. R.Golinského a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 

 
č. 177 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení smlouvy č. 2012-142 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří dohodou, ke dni  30. 06. 2013, žadatelka XXX  a   
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce. 
 
 
č. 178 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
použití finančních prostředků ve výši do 15 000,- Kč z příspěvku, který obdržela příspěvková 
organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov od zřizovatele při akci „Poslední 
zvonění“, které se uskuteční dne 27.06.2013 na ocenění žáků základní školy za výjimečný čin, 
velmi pěkné umístění v okresních, krajských a republikových soutěžích, vzorný prospěch, za 
vzornou reprezentaci školy i města Kynšperk nad Ohří a dále na ocenění jednotlivých 
sportovních výkonů žáků školy na sportovním dni, který se bude konat 14.06.2013 a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 

 
č. 179 
Rada města Kynšperka nad Ohří  
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcného 
daru od Mgr. E. Fréharové, a to 10 ks keřů okrasné dřeviny (zimostrázu vždyzeleného) a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         4 

 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                         Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarosta 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 12. června 2013         

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 168 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 2/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 169 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX J. Synáčovi jako podporu organizování a pořádání 
„Cyklistických závodů BP 2013“ konaných dne 06.07.2013 a  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru, která tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 170 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere  na vědomí 
žádost pana Miroslava Volfa, místopředsedy o.s. Vodácká Ohře, Tovární 206, Loket,                      
IČO 22670912 o vydání povolení k použití městského znaku a 
 
2. schvaluje 
v souladu s ust. § 34a odst. 3 a ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, povolit občanskému sdružení Vodácká Ohře, Tovární 
206, Loket, IČO 22670912 užití znaku města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) při 
příležitosti sportovně kulturní akce Den Ohře pořádané dne 27. července 2013. 
 
 
č. 171 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení z majetku organizační složky města Dům s pečovatelskou službou a 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         2 

 
 
2. ukládá  
správnímu a sociálnímu odboru vyřadit navržený majetek z majetku organizační složky města a 
to bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad o provedené likvidaci předat na 
finanční odbor městského úřadu. 
 

 

č. 172 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
1.1) včelínu na p.p.č. 1440/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a 
se stavbou na sousedním pozemku: 
1.2) dočasného oplocení pozemku p.č. 1265/4 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a  
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 173 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří dohodou ke dni 30.06.2013. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 174 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 490 m2 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 175 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 270/2 (ostatní plocha) o výměře 286 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 

 
č. 176 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
umístění kontejnerů na sběr použitých textilií, bot a hraček ve městě Kynšperk nad Ohří dle 
žádosti p. R.Golinského a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 

 
č. 177 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení smlouvy č. 2012-142 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří dohodou, ke dni  30. 06. 2013, žadatelka XXX  a   
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce. 
 
 
č. 178 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
použití finančních prostředků ve výši do 15 000,- Kč z příspěvku, který obdržela příspěvková 
organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov od zřizovatele při akci „Poslední 
zvonění“, které se uskuteční dne 27.06.2013 na ocenění žáků základní školy za výjimečný čin, 
velmi pěkné umístění v okresních, krajských a republikových soutěžích, vzorný prospěch, za 
vzornou reprezentaci školy i města Kynšperk nad Ohří a dále na ocenění jednotlivých 
sportovních výkonů žáků školy na sportovním dni, který se bude konat 14.06.2013 a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 

 
č. 179 
Rada města Kynšperka nad Ohří  
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcného 
daru od Mgr. E. Fréharové, a to 10 ks keřů okrasné dřeviny (zimostrázu vždyzeleného) a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         4 

 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                         Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarosta 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 12. června 2013         

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 168 
Rada města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 2/2013/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2013, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 169 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
  
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX J. Synáčovi jako podporu organizování a pořádání 
„Cyklistických závodů BP 2013“ konaných dne 06.07.2013 a  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru, která tvoří přílohu č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 170 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere  na vědomí 
žádost pana Miroslava Volfa, místopředsedy o.s. Vodácká Ohře, Tovární 206, Loket,                      
IČO 22670912 o vydání povolení k použití městského znaku a 
 
2. schvaluje 
v souladu s ust. § 34a odst. 3 a ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, povolit občanskému sdružení Vodácká Ohře, Tovární 
206, Loket, IČO 22670912 užití znaku města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) při 
příležitosti sportovně kulturní akce Den Ohře pořádané dne 27. července 2013. 
 
 
č. 171 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení z majetku organizační složky města Dům s pečovatelskou službou a 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         2 

 
 
2. ukládá  
správnímu a sociálnímu odboru vyřadit navržený majetek z majetku organizační složky města a 
to bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad o provedené likvidaci předat na 
finanční odbor městského úřadu. 
 

 

č. 172 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. souhlasí    
se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
1.1) včelínu na p.p.č. 1440/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a 
se stavbou na sousedním pozemku: 
1.2) dočasného oplocení pozemku p.č. 1265/4 v k.ú. Kynšperk nad Ohří realizovaného XXX a  
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlasy k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 173 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
ukončení nájmu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří dohodou ke dni 30.06.2013. Žadatel XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 174 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p.č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 490 m2 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 
 
 
č. 175 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 270/2 (ostatní plocha) o výměře 286 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 

 
č. 176 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
umístění kontejnerů na sběr použitých textilií, bot a hraček ve městě Kynšperk nad Ohří dle 
žádosti p. R.Golinského a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 

 
č. 177 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení smlouvy č. 2012-142 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří dohodou, ke dni  30. 06. 2013, žadatelka XXX  a   
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce. 
 
 
č. 178 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
použití finančních prostředků ve výši do 15 000,- Kč z příspěvku, který obdržela příspěvková 
organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov od zřizovatele při akci „Poslední 
zvonění“, které se uskuteční dne 27.06.2013 na ocenění žáků základní školy za výjimečný čin, 
velmi pěkné umístění v okresních, krajských a republikových soutěžích, vzorný prospěch, za 
vzornou reprezentaci školy i města Kynšperk nad Ohří a dále na ocenění jednotlivých 
sportovních výkonů žáků školy na sportovním dni, který se bude konat 14.06.2013 a 
 
2. ukládá  
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 

 
č. 179 
Rada města Kynšperka nad Ohří  
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcného 
daru od Mgr. E. Fréharové, a to 10 ks keřů okrasné dřeviny (zimostrázu vždyzeleného) a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 12.06.2013                

                                                                                                                                                         4 

 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                         Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarosta 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


